AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMBUÍ, Estado de Minas
Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 00.460.408/0001-46, através de seu Diretor
Sr. Rafael Santos Lambert, torna público o extrato de contrato, em conformidade
com o artigo 54 da Lei Federal nº 14.133/2021.

CONTRATOS Nº 037/038/2024 – Dispensa de Licitação nº 038/2024 – Processo
Licitatório nº 066/2024. Objeto: Contratação de empresa especializada para
fornecimento de uniformes profissionais para os servidores dos Departamentos
Operacional e Químico do SAAE de Cambuí-MG.

CONTRATADAS:
1 - WORLD UNIFORMS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 54.752.552/0001-85.

2 - DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº

12.904.870/0001-74;

VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 17.065,00 (Dezessete mil e sessenta e cinco

reais).

Assinatura do Contrato: 03/10/2024
Vigência até 02/10/2025.

Cambuí-MG, 04 de outubro de 2024.

_________________________
Rafael Santos Lambert

Diretor do SAAE